
Uchwała Nr XI/55/11 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 5 października 2011 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kwidzyn do Narodowego programu przebudowy dróg lokalnych – Etap II 

Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój, z zadaniem „Droga powiatowa Kwidzyn – Trzciano – Straszewo 

Etap I – poprawa bezpieczeństwa poprzez remont ciągów pieszych i nawierzchni jezdnych” 

  

 Na podstawie art. 10 i art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zmianami), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kwidzyn do „Narodowego programu przebudowy dróg 

lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój” z zadaniem pn. „Droga powiatowa Kwidzyn 

– Trzciano – Straszewo Etap I – poprawa bezpieczeństwa poprzez remont ciągów pieszych i nawierzchni 

jezdnych” 

§ 2. 

 Zakres współfinansowania zadania przez Gminę Kwidzyn dotyczy budowy chodników 

i wykonanie górnej warstwy nawierzchni jezdnej w ciągu drogi powiatowej Kwidzyn - Straszewo 

w miejscowościach Mały Baldram, Kamionka i Brokowo. 

§ 3. 

1. Zadanie, o którym mowa w § 1, będzie realizowane we współdziałaniu z Powiatem Kwidzyńskim. 

2. Liderem i wnioskodawcą projektu będzie Powiat Kwidzyński. 

3. Sposób szczegółowy formy współdziałania przy realizacji zadania określi odrębna umowa partnerska. 

§ 4. 

 Gmina Kwidzyn zabezpieczy na realizację zadania w swoim budżecie na rok 2012 środki 

na pokrycie wkładu własnego w wysokości 400 000,00 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 

§ 5. 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 

 Uchwała podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie na stronie 

internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na  tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Kwidzyn. 

§ 7. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

           
 

        Przewodniczący Rady 

        Henryk Ordon 


